

**Revidering av förvaltningsstadgan**

159/00.01.01.00/2020

Stadsstyrelsen 01.03.2021 § 58

**Beredare**

Stadsjurist Monica Avellan, tfn 044 358 5727

**Föredragande**Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Arbetet med revidering av förvaltningsstadgan inleddes 17.6.2020. Medlemmar i den arbetsgrupp som utarbetat förslaget till förvaltningsstadga har varit fullmäktiges ordförande som ordförande för arbetsgruppen, fullmäktigegruppernas ordföranden, stadsstyrelsens ordförande och de berörda tjänsteinnehavarna.

Som utgångspunkter för arbetet konstaterades att nöjda kunder och verkningsfullt arbete ska vara i fokus då organisationen formas. Vid det första mötet behandlades både kulturverksamheten, biblioteksverksamheten och Kombis placering. Kollektivtrafikärendenas plats i stadens organisation behandlades och näringslivsfrågorna. Strukturen för socialserviceenhetens och familjeenhetens verksamhet diskuterades också, likaså sysselsättningsverksamhetens plats i organisationen. En eventuell omorganisering av tekniska stödtjänster och miljöavdelningen behandlades också. Medlemsantalet i olika organ och arvodenas storlek var också en fråga som behandlades.

I samband med det följande mötet 29.9.2020 kunde deltagarna konstatera, att arbetet med förvaltningsstadgan var avsett att påbörjas redan våren 2020, men pga. coronapandemin blev arbetet försenat och tidtabellen slutligen knapp för att kunna förverkliga planerna om mera omfattande förändringar i förvaltningsstadgan och organisationen. Där kom arbetsgruppen överens om att välja ut några mera akuta frågor som nu bereds för beslut och att de stora organisationsändringarna tas under arbete i samband med social- och hälsovårdsreformens genomförande.

Tekniska stödtjänster och stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster valdes under det fortsatta arbetet som den del av organisationen för vilken revideringsarbetet inleds. Det har funnits en del oklarheter och behov av kompletteringar gällande bestämmelserna om sektorns och sektionens verksamhet, också i förhållande till miljöavdelningens och bygg- och miljönämndens verksamhet. För både sektionens och miljöavdelningens tjänsteinnehavares del har en del förtydliganden gjorts beträffande deras uppgifter och behörighet. Dessutom har en del justeringar gjorts i övriga textdelar i förvaltningsstadgan, där ändringsbehov har aktualiserats.

Efter att begäran om utlåtande av olika organ genomförts, har bifogade förslag till revidering av förvaltningsstadgan godkänts av arbetsgruppen för att föras till

behandling i stadsstyrelse och stadsfullmäktige.

**Bilaga**

**20** Förslag till revidering av förvaltningsstadga för Pargas stad

**Förslag**

Stadsstyrelsen föreslår för stadsfullmäktige att förslaget till revidering av förvaltningsstadgan godkänns.

Stadsstyrelsen föreslår att den reviderade förvaltningsstadgan träder i kraft 1.5.2021.

**Beslut**

Under diskussionen föreslog Nina Söderlund, understödd av Widar Nyberg och Hanna Karlsson, följande tillägg till § 149:

I ledningsgruppen skall även ingå en representant för personalen.

Ordförande konstaterade att Nina Söderlund under diskussionen hade gjort ett understött förslag. Därför ska stadsstyrelsen rösta om föredragandens förslag och Nina Söderlunds förslag så att den som understöder föredragandens förslag röstar Ja och den som understöder Nina Söderlunds förslag röstar Nej. Omröstningen sker genom namnupprop.

Vid omröstningen gavs

Ja-röster	7
Nej-röster	3
Nedlagda	1

**Bilaga**

**21** Omröstningsprotokoll

Ordförande konstaterade att stadsstyrelsen hade beslutat enligt föredragandens förslag.

---